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Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej                               
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 444 Krotoszyn – Odolanów - Ostrzeszów oraz nr 445 Odolanów – 
Ostrów Wlkp. w obszarze działania RDW w Ostrowie Wlkp.”  ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub              
nazwisko oraz  adres          

Wykonawcy 

Cena C [zł ] Obliczenie pkt w  kryterium:                    
Cena – 60 pkt 

Razem      
liczba     

punktów                   
C + Cr+ Id 

Czas reakcji (Cr) 
[dni robocze] 

Obliczenie pkt  w  kryterium:                   
Czas reakcji: 0, 10, 20 pkt 

 
Ilość dni   roboczych na 

wbudowanie 
mieszanki 

 mineralno-bitumicznej 
(Id) 

Obliczenie pkt w  kryterium:                   
Ilość dni roboczych na 

wbudowanie mieszanki  
mineralno-bitumicznej 

 0, 10, 20 pkt 

01 

Zakład Usługowo-Handlowy 
Damian Wojtkowiak 

Bożacin, ul. Ogrodowa 59 
63-700 Krotoszyn 

 
361 620,00 

(263 835,00: 361 620,00)                           
x 60 pkt = 43,78 pkt 

83,78 pkt 
 

3 
 

20 pkt 
  

10 
 

20 pkt 
 

02 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo – Mostowych S.A. 

ul. Składowa 2 
63-500 Ostrzeszów  

 
263 835,00 

(263 835,00: 263 835,00)                           
x 60 pkt = 60 pkt 

100 pkt 
 

3 
 

 
20 pkt                                                        

 
10 

 
20 pkt                                             

03 

 
Przedsiębiorstwo DROMA 

Majdecki Jacek 
62-310 Pyzdry 

Lisewo 39 
 

 
285 975,00 

(263 835,00: 285 975,00)                           
x 60 pkt = 55,35 pkt 

95,35 pkt 
 

3 
 

 
20 pkt                                                        

 
10 

 
20 pkt                                             
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W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:   Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Mostowych S.A.  
         ul. Składowa 2 

63-500 Ostrzeszów 
 
za cenę: 263 835,00 zł brutto  
(słownie: dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset trzydzieści pięć złotych 00/100). 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

 


